Rua Manoel Tourinho, 395 – Macuco – Santos / SP

QUADRO DE CARGOS E SALÁRIOS

AMBESP DR. NELSON TEIXEIRA

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTOS
CONTRATADA: INSTITUTO SOCIAL ALEMÃO OSWALDO CRUZ
ENTIDADE GERENCIADA: AMBULATÓRIO DE ESPECIALIDADES - NELSON TEIXEIRA - AMBESP
CNPJ: 22.315.713/0003-49
ENDEREÇO E CEP: RUA MANOEL TOURINHO, 395 – MACUCO – SANTOS/SP – CEP 11015-031
RESPONSÁVEL(IS) PELA ORGANIZAÇÃO SOCIAL: FRANCIES REGYANNE DE OLIVEIRA
CPF: 178.447.358-80
OBJETO DO CONTRATO DE GESTÃO: GERENCIAMENTO, OPERACIONALIDAÇÃO E EXECUÇÃO DAS AÇÕES E
SERVIÇOS DO AMBULATÓRIO DE ESPECIALIDADES - NELSON TEIXEIRA - AMBESP
EXERCÍCIO: 2025

CARGOS QT SALÁRIOS
ANALISTA ADMINISTRATIVO 3 R$ 11.308,97

ANALISTA DESENV. HUMANO PL 1 R$ 5.622,33

ANALISTA SUPORTE TÉCNICO III 1 R$ 5.010,23

ANL. RELACIONAMENTO MÉDICO 1 R$ 5.873,23

APRENDIZ 2 R$ 1.426,00

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 10 R$ 26.324,31

ASSISTENTE DE OUVIDORIA 2 R$ 5.166,18

ASSISTENTE SOCIAL 3 R$ 12.048,84

AUX. ADMINISTRATIVO 24 R$ 46.784,11

AUXILIAR DE FARMACIA 12 R$ 24.557,28

COORD. ASSISTENCIAL 1 R$ 14.041,76

COORD. DE MANUTENÇÃO 1 R$ 9.595,43

COORDENADOR ADMINISTRATIVO 1 R$ 8.471,40

COORDENADOR ATENDIMENTO 1 R$ 9.595,43

COORDENADOR MÉDICO 1 R$ 18.639,53

ELETRICISTA 1 R$ 2.750,00

ENFERMEIRO DA QUALIDADE 1 R$ 6.501,99

ENFERMEIRO EDUC. CORPORATIVA 1 R$ 5.987,08

ENFERMEIRO I 9 R$ 42.984,18

ENFERMEIRO II 2 R$ 13.485,13

ENFERMEIRO LIDER 2 R$ 14.687,08

ENFERMEIRO REGULADOR 1 R$ 6.501,99

ENFERMEIRO SCIRAS 1 R$ 3.251,01

FARMACÊUTICO I 3 R$ 14.042,10

Rua Manoel Tourinho, 395 – Macuco – Santos / SP

FISIOTERAPEUTA II 1 R$ 3.903,74

GERENTE DE UNIDADE 1 R$ 25.000,00

LÍDER ATENDIMENTO 4 R$ 19.867,51

LÍDER DE SUPRIMENTOS 1 R$ 6.174,01

NUTRICIONISTA 1 R$ 5.075,83

OFICIAL DE REFRIGERAÇÃO 1 R$ 2.750,00

OPERADOR ATENDIMENTO 23 R$ 35.637,65

TÉC. ENFERMAGEM 37 R$ 137.564,53

TÉC. IMOBILIZAÇÃO ORTOPÉDICA 1 R$ 2.575,61

TÉC.SEG.TRABALHO 1 R$ 4.585,72

TECNICO SUPORTE TI 1 R$ 2.354,66

Fabiana Pereira Moreira Santos

Coordenadora de Desenvolvimento Humano
Gente e Gestão

Instituto Social Hospital Alemão Oswaldo Cruz